
Uchwała Nr 2158/231/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8

listopada 2005 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-11-08

Numer

uchwały
2158/231/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty oraz odmowy wyrażenia zgody na umorzenie wierzytelności

Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie należnej od Piotra Zaborowskiego.

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm.1) ) oraz § 3 ust. 1 pkt 1, § 4 pkt 4 i § 6 uchwały Nr 7/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lutego 2003 r. w

sprawie zasad i trybu umarzania wierzytelności wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych nie posiadających

osobowości prawnej z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. –

Ordynacja podatkowa, udzielania innych ulg w spłaceniu tych należności oraz organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj.

Maz. Nr 80, poz. 2094 i Nr 300, poz. 7936) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na rozłożenie na raty wierzytelności Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie w kwocie

22.367,91 zł należnej od Piotra Zaborowskiego, z tytułu kary pieniężnej za przejazd bez zezwolenia pojazdem

nienormatywnym, nałożonej decyzją nr 92/VII/2002 z dnia 15 lipca 2002 r., wraz z naliczonymi odsetkami za zwłokę.

§ 2.

Wyraża się zgodę na następujące terminy płatności rat:

1) 267,91 zł płatną do 30 listopada 2005 roku;

2) 250 zł płatną do 31 grudnia 2005 roku;

3) 300 zł płatną do 31 stycznia 2006 roku;

4) 300 zł płatną do 28 lutego 2006 roku;

5) 300 zł płatną do 31 marca 2006 roku;

6) 300 zł płatną do 30 kwietnia 2006 roku;

7) 300 zł płatną do 31 maja 2006 roku;

8) 300 zł płatną do 30 czerwca 2006 roku;

9) 300 zł płatną do 31 lipca 2006 roku;

10) 300 zł płatną do 31 sierpnia 2006 roku;

11) 300 zł płatną do 30 września 2006 roku;

12) 300 zł płatną do 31 października 2006 roku;

13) 300 zł płatną do 30 listopada 2006 roku;

14) 300 zł płatną do 31 grudnia 2006 roku;

15) 400 zł płatną do 31 stycznia 2007 roku;

16) 400 zł płatną do 28 lutego 2007 roku;

17) 400 zł płatną do 31 marca 2007 roku;

18) 400 zł płatną do 30 kwietnia 2007 roku;

19) 400 zł płatną do 31 maja 2007 roku;

20) 400 zł płatną do 30 czerwca 2007 roku;



Data opublikowania: 08.11.2005 00:00

21) 400 zł płatną do 31 lipca 2007 roku;

22) 400 zł płatną do 31 sierpnia

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


